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Valmistelija Hallintojohtaja Hanna Saarni, puh. 040 573 6133, 

hanna.saarni@forssa.fi 
 
Forssan seudun vammaisneuvoston toimintasääntöä on ollut 
tarpeen päivittää sosiaali- ja terveyspalvelujen siirryttyä Forssan 
seudun hyvinvointikuntayhtymältä Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueelle. Lisäksi Forssan kaupungin hallintosääntöä ollaan 
päivittämässä ja samalla toimintasääntöön kuuluvat kirjaukset 
poistetaan hallintosäännöstä. Päätösvalta toimintasäännön 
päivittämisestä kuuluu nykyisen säännön mukaan Forssan 
kaupunginhallitukselle. 
 
Forssan seudun vammaisneuvoston sihteerinä toimi aiemmin 
Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymän nimeämä henkilö, mutta 
sote-palvelujen siiryttyä hyvinvointialueelle sihteerinä on toiminut 
Forssan kaupungin varhaiskasvatus- ja hyvinvointipäällikkö Tiina 
Kemppainen. 
 
Toimintasäännössä todetaan, että seudun kunnat sopivat keskenään 
neuvoston sihteerin valinnasta, toimikaudesta ja kustannusten 
korvaamisesta. 
 
Vammaisneuvostolle on aiemmin varattu määrärahat Forssan 
Seudun hyvinvointikuntayhtymän talousarviossa ja kustannukset on 
jaettu kunnille kapitaation perusteella. Tälle vuodelle määrärahat on 
varattu Forssan kaupungin talousarvion ja ehdotuksena on, että 
neuvoston kustannukset kohdistetaan jatkossa Forssan kaupungille, 
joka laskuttaa muita kuntia vuosittain kapitaation perusteella. 
 
Toimintasääntöä on käsitelty Forssan seudun vammaisneuvoston 
kokouksessa 17.11.2023 ja hyväksytty vietäväksi tällaisenaan 
eteenpäin. 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää 
 
1. hyväksyä Forssan seudun vammaisneuvoston liitteen mukaisen 
toimintasäännön siten, että se tulee voimaan 1.2.2024. 
 
2. lähettää toimintasäännön tiedoksi Humppilan, Jokioisten, 
Tammelan ja Ypäjän kunnille. 
 
3. ehdottaa, että Humppila, Jokioinen, Tammela ja Ypäjä hyväksyvät 
omalta osaltaan esitetyn toimintatavan kustannusten jakamisesta. 
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4. ehdottaa, että Humppila, Jokioinen, Tammela ja Ypäjä 
hyväksyvät, että nykyinen sihteeri jatkaa tehtävässä siihen asti, kun 
Forssan seudun vammaisneuvosto nimetään seuraavan kerran 
valtuustokauden vaihtuessa. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 

 
 


